



adottata dal Direttore Generale in data - 6 GIU. 2014

Oggetto: Fornitura di materiale idraulico. Ditta CABUA. Spesa complessiva € 791,91=Iva esclusa. Codice Cig.Z6E0F77E20.

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal - 9 GIU. 2014 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale coadiuvato dal Direttore Amministrativo Direttore Sanitario	Dott. Antonio Garau Dott. Attilio Murru Dott. Remigio C. Puddu
--	--

Su proposta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

Premesso che per poter effettuare gli interventi idraulici in Amministrazione diretta, si è reso necessario effettuare un'indagine di mercato per l'individuazione di Ditte specializzate nella fornitura di materiale idraulico;

Considerato che si è proceduto in merito, individuando n. 3 Ditte specializzate operanti nel settore, richiedendo apposito preventivo di spesa;

Visto il preventivo presentato dalla Ditta CABUA RAIMONDO unico offerente (All. A fg. 1);

Preso atto che con nota prot. n.992 del 22.05.2014, autorizzata dal Direttore Amministrativo, il Responsabile del Servizio Manutenzioni ha valutato i preventivi pervenuti e ha espresso parere favorevole per conformità alla richiesta, in favore della Ditta CABUA (All. B fg. 1);

Visto il preventivo della Ditta CABUA n. 206 del 09.05.2014, per un importo complessivo pari a € 791,91=iva esclusa (All. A);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare alla Ditta CABUA la fornitura di materiale idraulico, per l'officina degli idraulici del Servizio Manutenzioni per un importo pari a € 227,64=Iva esclusa;

Viste le LL. RR. 10/06 ed il D.Lgs. n. 163/06;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

%

BT



Segue delibera n. 997 del - 6 GIU. 2014

DELIBERA

1. di aggiudicare alla Ditta CABUA la fornitura di materiale idraulico, per l'officina degli idraulici del Servizio Manutenzioni il per un importo pari a € 791,91=Iva esclusa;
2. di dare atto che l'importo di € 791,91 =Iva esclusa verrà imputato al n. 0507010103 del Piano dei Conti;
3. di comunicare l'adozione del presente atto all'Assessorato all'Igiene e Sanità, ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. n. 10 del 28.07.2006;
4. di disporre che il Servizio Provveditorato provveda alla liquidazione della fattura;
5. di disporre che il Servizio Amministrativo provveda al pagamento di quanto disposto, previa presentazione dei documenti debitamente certificati.

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Atilio Murru)

Il Direttore Sanitario
(Dott. Remigio C. Puddau)

Il Direttore Generale
(Dott. Antonio Garau)

Servizio Manutenzioni
Direttore Ing. Gianluca Borelli
Coll.re Amm.vo Paola Sale

distribuzione di materiali per
idraulica e riscaldamento



ALL. "A" "Pag. N. 1" di Fg. 1

SPETT.LE
AZ. OSPEDALIERA BROTTU
VIA PERETTI
09100 CAGLIARI (CA)

PREVENTIVO

Sede legale e Punto Vendita
viale Trieste, 52 - CAGLIARI
tel. 070663319 - fax 070666205

Sede amm.va e Punto Vendita
viale Elmas, 72 - CAGLIARI
tel. 070253461 - fax 070253136

www.cabua.it E-mail cabua@cabua.com

C. CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N°ORDINE	DATA ORDINE	PAGINA
05498	02315520920	070539686	070539744		206	09/05/2014	1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO				
B130 - bonifico bancario 30 gg data fattura							
TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
Codice	Descrizione	U. M.	Quantità	Prezzo Unitario	Sconti	Prezzo Totale	
	IN RIFERIMENTO ALLA VS RICHIESTA PROT. N. 887 DEL 08/05/2014, CI PREGIAMO TRASMETTERE NS MIGLIORE OFFERTA PER LA FORNITURA DEL SEGUENTE MATERIALE:						
120968	SEDILE ATLANTICO BIANCO	N.	1,00	22,400			22,40
113335	SIFONE A BOTTIGLIA S/PILETTA 1"	N.	30,00	6,720			201,60
113299	CANNETTA DA 26 CM 30 S/BORDO OPPURE	N.	30,00	1,714			51,42
128612	SIFONE A BOTTIGLIA S/PILETTA 1"	N.	30,00	6,618			198,54
128715	CANNETTA PESANTE DA 30 CM 25 S/BORDO	N.	30,00	2,921			87,63
107598	TUBO 1 BICCHIERE 32 X 1,50 MT IN POLIPROPILENE	N.	60,00	1,917			115,02
107591	CURVA A 87° DA 32 IN POLIPROPILENE	N.	40,00	0,502			20,08
107589	CURVA TECNICA S/G DA 32/46 L.70	N.	30,00	0,710			21,30
	CURVA 67° 30' DIAM 32 C. HTCF6	N.	40,00	0,500			20,00
100248	MANICOTTO C/BATTENTE DA 32 IN POLIPROPILENE	N.	30,00	0,786			23,58
	PILETTONE PER LAVELLO INOX C/TR. PIENO	N.	3,00	3,600			10,80
105833	RETTANGOLARE BONOMINI A. 1942CN64BO						
	SIFONE SPAZIO 1 BIANCO	N.	3,00	6,513			19,54
	RESTIAMO IN ATTESA DI RISCONTRO, E, CON L'OCCASIONE, PORGIAMO CORDIALI SALUTI.						
		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	TOTALE ORDINE		
				791,91	966,13		

I PREZZI SOPRA ESPOSTI SI INTENDONO AL NETTO DI IVA



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda Ospedaliera Brotzu

AZ. OSP. "G. BROTZU" - CAGLIARI
DIREZIONE AMMINISTRATIVA

22 MAG. 2014

563

Direzione Amministrativa

Servizio Manutenzioni

ALL. "A" Pag. N. di Fg. 2

Prot. n° 992 del 22 / 05 / 14

Al Direttore Amministrativo
Dott. Attilio Murru

Oggetto: Offerta fornitura materiale idraulico vario

Al fine di poter gestire e garantire nel miglior modo possibile e con tempestività le richieste dei vari reparti da parte dell'officina idraulica, si è proceduto ad effettuare una ricerca di mercato, individuando n. 3 ditte specializzate operanti nel settore per la fornitura in oggetto.

Si richiede l'autorizzazione al fine di poter procedere in merito.

DITTA	SERVIZIO OFFERTO	IMPORTO IMPONIBILE
CABUA RAIMONDO	conforme alla richiesta	€ 791,91
CONGIU SALVATORE	offerta non pervenuta	€ 0
FIMED SRL	offerta non pervenuta	€ 0

Il servizio offerto dalla ditta "CABUA RAIMONDO" unica partecipante, risulta comunque economicamente congruo.

Distinti Saluti

Il Direttore S.M.
Ing. Gianluca Borelli

Procedere
23/5/2014

Coll.re Amm.vo Sig.ra P.S.

psoli
G.I.